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10.00 3.00
33.00

10.00 5.00

.6
0

C

5.00

C

4.
50

4.
40

SERBATOIO IN ACCIAIO 
VETRIFICATO (PORCELLANATO) 
COMPOSTO DA PANNELLI-SEGMENTI 
DI DIVERSE MISURE PORCELLANATI, 
BULLONATI E SILICONATI 
CON COPERTURA GEODETICA
CAPACITA' 2000 MC

TUBAZIONE DI SCARICO 
(DN 200)

SISTEMA DI REGIMAZIONE ACQUE METEORICHE SUPERFICIALI
COSTITUITO DA CANALETTA SUPERFICIALE (MEZZO TUBO CLS D300) 
E TUBAZIONE INTERRATA (TUBO CLS D500) 
CON POZZETTI DI ISPEZIONE E RACCORDO IN CLS (DIM. 100 X 100)

C
C

3.85

4.
40

SCALA DI ACCESSO 
IN COPERTURA

BARRIERA VERDE 
PERIMETRALE

ALAC

PN 16
DN 300

0  1  2  3  4  5  6  7

DN 300

0  1  2  3  4  5  6  7

O

S

PN 16
DN 300

0  1  2  3  4  5  6  7

DN 300

0  1  2  3  4  5  6  7

O

S
+ -
A C

PN
 1

6
DN

 3
00

2

1

3

4

6

5

7

8

9

0. 0

2

1

3

4

6

5

7

8

9

1. 0

2

1

3

4

6

5

7

8

9

2. 0

2

1

3

4

6

5

7

8

9

3. 0

O

S

0  1  2  3  4  5  6  7

DN 75

0  1  2  3  4  5  6  7

PN 16
DN 75

PN 16
DN 200

PN 16
DN 200

1.
20

2.
00

33.00
32.40

.30

.8
02.

40

.30

SERBATOIO IN ACCIAIO 
VETRIFICATO (PORCELLANATO) 
COMPOSTO DA PANNELLI-SEGMENTI 
DI DIVERSE MISURE PORCELLANATI, 
BULLONATI E SILICONATI 
CON COPERTURA GEODETICA
CAPACITA' 2000 MC

.4
0

GRIGLIATO METALLICO 
CARRABILE  

4.
50

STRUTTURA DI COPERTURA IN PROFILATI METALLICI 
CON COPERTURA IN LAMIERA COIBENTATA

TUBAZIONE DI SCARICO
POZZETTO DI ISPEZIONE 
E RACCORDO

T10.4 - SERBATOIO - SEZIONI

PROSPETTO C - C (scala 1:100)
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